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Eesti-Jaapani Assotsiatsiooni presidendile 

Heikki Vallastele omistati Jaapani Tõusva Päikese 

Orden kuldsete kiirte ja lindiga. 
 
 

Jaapani valitsus kuulutas 29. aprillil välja 2015. aasta kevade Keiserlike 

Aumärkide saajad. 85 välismaalasest auhinnasaaja hulgas on ka Eesti-Jaapani 

Assotsiatsiooni president Heikki Vallaste, kellele omistatakse Tõusva Päikese 

Orden kuldsete kiirte ja lindiga eriliste teenete eest Jaapani - Eesti vaheliste 

sõprussuhete arendamisel.  

 

 

• Aumärk: Tõusva Päikese Orden kuldsete kiirte ja lindiga 

• Teene kirjeldus: Panus Jaapani - Eesti vahelise mõistmise ja sõbralike 

suhete arendamisse 

• Nimi (vanus): Hr. Heikki Vallaste (71) 

• Tähtsamad ametinimetused:  

 Endine ajutine asjur, Eesti Suursaatkond Jaapanis 

 Endine nõunik, Aasia riigid, Eesti Välisministeerium 

 President, Eesti-Jaapani Assotsiatsioon 

• Aadress (kodakondsus):  Tallinn (Eesti) 

 

Hr. Vallaste on väga pika aja jooksul panustanud Jaapani ja Eesti vahelistesse suhetesse ja 

vastastikkusse mõistmisse. Ta on järjekindlalt õppinud jaapani keelt ja süvendanud Jaapani kultuuri ja 

ühiskonna mõistmist, töötades samal ajal teadurina Küberneetika Instituudis ja Teaduste Akadeemia 

Keemilise ja Bioloogilise Füüsika Instituudis ning uurides kõrgtemperatuurseid ülijuhte Tallinna 

Tehnikaülikooli füüsika kateedris. 

 

1992. aastal rajas hr. Vallaste Eesti-Jaapani Assotsiatsiooni ning liitus Eesti Vabariigi 

Välisministeeriumiga, et arendada sõbralikke suhteid Jaapaniga. 1993. aastal lõi ta koos jaapanlastest 

sõpradega jaapani keeleklassi koos keelelaboriga ühes Tallinna keskkoolis. Hr. Vallaste töötas Eesti 

Saatkonna avamise nimel Jaapanis ning määrati Tokyosse ajutiseks asjuriks, kus ta töötas 1996-1998. 

Sellesse perioodi jääb ka President Lennart Meri edukas visiit Jaapanisse 1997. aastal.  

 

Hr. Vallaste on järjekindlalt pühendunud Eesti-Jaapani Assotsiatsiooni tööle tihedas koostöös oma 

Jaapani partneri, Jaapani-Eesti Sõprusühinguga. 1999. aastal toimus hr. Vallaste tõhusal kaasabil 200 

jaapani kirsiistiku toomine Tallinnasse ja Tartusse Jaapani Sõprusühingu kingitusena. Eesti-Jaapani 
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Assotsiatsiooni presidendina mängis hr. Vallaste ka olulist rolli Nende Majesteetide Keisri ja Keisrinna 

visiidi ettevalmistamisel Eestisse 2007. aastal.    

 

Kasutades oma sügavaid teadmisi Jaapanist, on hr. Vallastel  koos Eesti-Jaapani Assotsiatsiooniga olnud 

oluline roll erinevate Jaapani kultuuri tutvustavate ürituste korraldamisel, nagu näiteks ikebana näitused, 

teetseremoonia demonstratsioonid, haiku-luuletuste lugemised, Jaapani kööki tutvustavad üritused, 

Jaapani muusika kontserdid ja palju muud.  

 

 


